Ergo mortua egr sed que tempore non constat omnino ut nec certe de ipso mortu. probabile, 63. Probabiliter 72 ob ea quod erat Dionys. de du nom. c. 3. nam ipse
universus egr anno 52 Dionys ut notat Bart. Sed que genere mortu. amore
sane mortal es' nemo negaverit nobis vita vnu si nobis mortu. mortua egr.
de tuu vos per capras cornuqz compoij et immortali teleschi mens renunciati
et qz amore langues. Sed sine dolore, ut mox deut. 34 non cangiant
oculis eus nec dant eis nichil sur. Heb. non fugi vigor eius 70 non sit corrupta
labra eius (hild. nec mutabitur splendor vulnus eius. Lebeneget itachas) Aut probar
vide sa. sic Paulus hysperita primus s. Homo Bonus, Proba. Tugurii Eusebia hospita.

Corpus eius in capo. etiam non datis sancti huius videre corruptionem. Halcion.
David; Quid dabitis. Domini multi detinere eu'rex, et filius suus dabit ei et dominus
patris eius faciet absque tributo in Israël. Et quidam Gobulus est hominem semel mori
hunc quod reliqua. Cygnoines zendent la paroille. T'aymant tre le fiz, sil nez
point rouillé, sil nez point gris, sil ny a point de diamant entre deux sil nez
frotte d'aut. Sic Joseph, via audierat de son pere, le va prendre envoe ses chevaux

O Dieu quelle glore. Phar. Pater huius et fieri huius venerus ad te Terra aegiph In conspectu
tuo est aegiph loci me eos narrare. Gen. 47. Gen. 45. 2. 15. tollit p'ne vnu et vait
ad me; et eus dabo vobis omnia bona aegiph et medullas tunc comedere.

Jacob videns p'hi. Jam lez moriar que trah faciem tuam et superphylax te relinquo.

Et quidam in cœp' huius me scute oculi suu.

Et filius way. Deder illis ou bona aegiph. Quia deuotio Time. supra quam dici

potez gaudent. Incepit diez magnifico fecit et regnum faba, feit i. v. Jacob.

qui benedixit regi, et benedicti reges. qz. c. 47. 2. 10. 32. hebrei vident regem.

assuerut; nam se seruare gentium omnes angelos continxit une maria nam cu' habebat
facta est multitudine angeliqz multas q'bz ipsa ecce m'nt ancilla domini. et adorat
regum filius, et Jacob. nam somm' huius hoc asseneramus vnu solam adorare me.

Nec haec di' angelus falso est nam et ipsa nam longe contabat angelos cuiusque

m'nt ac copias vnguis.

D'inde continet d'ns magnificat.

ŒUVRES
DE
SAINT FRANÇOIS DE SALES
ÉVÈQUE ET PRINCE DE GENÈVE
ET
DOCTEUR DE L'ÉGLISE

EDITION COMPLÈTE

D'APRÈS LES AUTOGRAPHES ET LES ÉDITIONS ORIGINALES
ENRICHIE DE NOMBREUSES PIÈCES INÉDITES

DÉDIÉE A N. S. P. LE PAPE LÉON XIII
ET HONORÉE D'UN BREF DE SA SAINTETÉ

PUBLIÉE SUR L'INVITATION DE M^{me} ISOARD, ÉVÈQUE D'ANNECY,
PAR LES SOINS DES RELIGIEUSES DE LA VISITATION
DU 1^{er} MONASTÈRE D'ANNECY